
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$               52.243,80  R$                     59,50  R$                  4.189,75  R$               4.189,75  R$                         -   20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro  R$             245.176,00  R$             17.876,71  R$                19.533,58  R$             19.533,58  R$                         -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$             291.867,72  R$             21.481,99  R$                24.145,73  R$             24.145,73  R$                         -   20/04/2021 14/04/2021
Abril  R$             310.295,32  R$             22.503,07  R$                25.184,81  R$             25.184,81  R$                         -   20/05/2021 20/05/2021
Maio  R$             336.973,27  R$             24.784,57  R$                24.906,67  R$             24.906,67  R$                         -   20/06/2021 14/06/2021
Junho  R$             338.950,00  R$             24.872,08  R$                24.994,18  R$             24.994,18  R$                         -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$             349.940,00  R$             25.363,07  R$                25.363,07  R$             25.363,07  R$                         -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$             351.586,66  R$             25.314,34  R$                25.314,34  R$             25.314,34  R$                         -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$             354.080,00  R$             24.773,08  R$                24.773,08  R$             24.773,08  R$                         -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$             377.826,67  R$             26.938,31  R$                26.938,31  R$             26.938,31  R$                         -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$             383.615,00  R$             27.365,68  R$                27.365,68  R$             27.365,68  R$                         -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$             384.930,00  R$             27.130,21  R$                27.130,21  R$             27.130,21  R$                         -   20/01/2022 13/01/2022
13º Salário  R$             314.346,14  R$             23.469,34  R$                23.469,34  R$             23.469,34  R$                         -   20/01/2022 10/01/2022
TOTAL  R$         4.091.830,58  R$           291.931,95  R$              303.308,75  R$           303.308,75  R$                         -   
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$               52.243,80  R$             10.448,76  R$                11.393,55  R$                           -    R$           11.393,55  R$                                 -   20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro  R$             245.176,00  R$             43.915,22  R$                54.111,96  R$                           -    R$           54.111,96  R$                                 -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$             291.867,72  R$             58.373,56  R$                65.688,84  R$                           -    R$           65.688,84  R$                                 -   20/04/2021 14/04/2021
Abril  R$             310.295,32  R$             62.059,06  R$                68.112,24  R$                           -    R$           68.112,24  R$                                 -   20/05/2021 20/05/2021
Maio  R$             336.973,27  R$             67.394,65  R$                67.727,79  R$                           -    R$           67.727,79  R$                                 -   20/06/2021 14/06/2021
Junho  R$             338.950,00  R$             71.179,50  R$                71.502,90  R$                           -    R$           71.502,90  R$                                 -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$             349.940,00  R$             73.487,40  R$                73.487,40  R$                           -    R$           73.487,40  R$                                 -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$             351.586,66  R$             73.833,20  R$                73.833,20  R$                           -    R$           73.833,20  R$                                 -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$             354.080,00  R$             74.356,80  R$                74.356,80  R$                           -    R$           74.356,80  R$                                 -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$             377.826,67  R$             79.343,60  R$                79.343,60  R$                           -    R$           79.343,60  R$                                 -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$             383.615,00  R$             80.559,15  R$                80.559,75  R$                           -    R$           80.559,75  R$                                 -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$             384.930,00  R$             80.835,30  R$                80.835,30  R$                           -    R$           80.835,30  R$                                 -   20/01/2022 13/01/2022
13º Salário  R$             314.346,14  R$             66.012,77  R$                66.012,77  R$                           -    R$           66.012,77  R$                                 -   20/01/2022 10/01/2022
TOTAL  R$         4.091.830,58  R$           841.798,97  R$              866.966,10  R$                           -    R$         866.966,10  R$                                 -   
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                 1.620,00  R$                  126,00  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/02/2021                                   -   
Fevereiro  R$                 1.950,00  R$                  150,75  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/03/2021                                   -   
Março  R$                 1.950,00  R$                  150,75  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/04/2021                                   -   
Abril  R$                 1.950,00  R$                  150,75  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/05/2021                                   -   
Maio  R$               23.170,00  R$               1.898,80  R$                  1.898,80  R$               1.898,80  R$                         -   20/06/2021 14/06/2021
Junho  R$               24.270,00  R$               1.981,25  R$                  1.981,25  R$               1.981,25  R$                         -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$               24.200,00  R$               1.974,95  R$                  1.974,95  R$               1.974,95  R$                         -   20/08/2021 19/08/2021
Agosto  R$               24.200,00  R$               1.974,95  R$                  1.974,95  R$               1.974,95  R$                         -   20/09/2021 16/09/2021
Setembro  R$               25.600,00  R$               2.084,45  R$                  2.084,45  R$               2.084,45  R$                         -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$               25.600,00  R$               2.084,45  R$                  2.084,45  R$               2.084,45  R$                         -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$               25.600,00  R$               2.084,45  R$                  2.084,45  R$               2.084,45  R$                         -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$               25.600,00  R$               2.084,45  R$                  2.084,45  R$               2.084,45  R$                         -   20/01/2022 30/12/2021
13º Salário  R$               22.097,50  R$               1.762,78  R$                  1.762,78  R$               1.762,78  R$                         -   20/01/2022 30/12/2021
TOTAL  R$             227.807,50  R$             18.508,78  R$                17.930,53  R$             17.930,53  R$                         -   
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                 1.620,00  R$                  340,20  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/02/2021                                   -   
Fevereiro  R$                 1.950,00  R$                  409,50  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/03/2021                                   -   
Março  R$                 1.950,00  R$                  409,50  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/04/2021                                   -   
Abril  R$                 1.950,00  R$                  409,50  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/05/2021                                   -   
Maio  R$               23.170,00  R$               4.634,00  R$                  4.865,70  R$                           -    R$             4.865,70  R$                                 -   20/06/2021 14/06/2021
Junho  R$               24.270,00  R$               5.096,70  R$                  5.096,70  R$                     51,27  R$             5.096,70  R$                                 -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$               24.200,00  R$               5.082,00  R$                  5.082,00  R$                     51,27  R$             5.082,00  R$                                 -   20/08/2021 19/08/2021
Agosto  R$               24.200,00  R$               5.082,00  R$                  3.213,14  R$                     51,27  R$             3.213,14  R$                                 -   20/09/2021 16/09/2021
Setembro  R$               25.600,00  R$               5.376,00  R$                  5.376,00  R$                     51,27  R$             5.376,00  R$                                 -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$               25.600,00  R$               5.376,00  R$                  5.376,00  R$                     51,27  R$             5.376,00  R$                                 -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$               25.600,00  R$               5.376,00  R$                  5.376,00  R$                     51,27  R$             5.376,00  R$                                 -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$               25.600,00  R$               5.376,00  R$                  5.376,00  R$                     51,27  R$             5.376,00  R$                                 -   20/01/2022 30/12/2021
13º Salário  R$               22.097,50  R$               4.640,48  R$                  4.640,48  R$                           -    R$             4.640,48  R$                                 -   20/01/2022 30/12/2021
TOTAL  R$             227.807,50  R$             47.607,88  R$                44.402,02  R$                  358,89  R$           44.402,02 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
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Em R$
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$               34.287,57  R$               2.667,36  R$                  2.667,36  R$               2.667,36  R$                         -   20/02/2021 17/02/2021
Fevereiro  R$               40.653,30  R$               3.022,43  R$                  3.022,43  R$               3.022,43  R$                         -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$               46.010,38  R$               3.208,11  R$                  3.208,11  R$               3.208,11  R$                         -   20/04/2021 15/04/2021
Abril  R$               28.390,57  R$               1.802,38  R$                  1.802,38  R$               1.802,38  R$                         -   20/05/2021 19/05/2021
Maio  R$               26.261,54  R$               2.256,16  R$                  2.256,16  R$               2.256,16  R$                         -   20/06/2021 17/06/2021
Junho  R$               24.188,92  R$               1.984,67  R$                  1.984,67  R$               1.984,67  R$                         -   20/07/2021 13/07/2021
Julho  R$               25.091,63  R$               2.062,86  R$                  2.062,86  R$               2.062,86  R$                         -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$               26.724,94  R$               2.202,56  R$                  2.202,56  R$               2.202,56  R$                         -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$               27.451,63  R$               2.233,37  R$                  2.233,37  R$               2.233,37  R$                         -   20/10/2021 06/10/2021
Outubro  R$               25.581,63  R$               2.081,57  R$                  2.081,57  R$               2.081,57  R$                         -   20/11/2021 05/11/2021
Novembro  R$               25.878,63  R$               2.108,30  R$                  2.108,30  R$               2.108,30  R$                         -   20/12/2021 07/12/2021
Dezembro  R$               26.207,88  R$               2.143,19  R$                  2.143,19  R$               2.143,19  R$                         -   20/01/2022 04/01/2022
13º Salário  R$               24.049,10  R$               1.930,38  R$                  1.930,38  R$               1.930,38  R$                         -   20/01/2022 04/01/2022
TOTAL  R$             380.777,72  R$             29.703,34  R$                29.703,34  R$             29.703,34  R$                         -   
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$               34.287,57  R$               6.885,87  R$                  5.574,17  R$                           -    R$             5.574,17  R$                                 -   20/02/2021 17/02/2021
Fevereiro  R$               40.653,30  R$               8.130,68  R$                  6.628,66  R$                           -    R$             6.628,66  R$                                 -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$               46.010,38  R$               9.202,09  R$                  7.097,99  R$                           -    R$             7.097,99  R$                                 -   20/04/2021 15/04/2021
Abril  R$               28.390,57  R$               5.678,12  R$                  4.466,88  R$                           -    R$             4.466,88  R$                                 -   20/05/2021 19/05/2021
Maio  R$               26.261,54  R$               5.514,92  R$                  5.514,92  R$                           -    R$             5.514,92  R$                                 -   20/06/2021 17/06/2021
Junho  R$               24.188,92  R$               5.079,67  R$                  5.079,67  R$                           -    R$             5.079,67  R$                                 -   20/07/2021 13/07/2021
Julho  R$               25.091,63  R$               5.269,24  R$                  5.269,24  R$                           -    R$             5.269,24  R$                                 -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$               26.724,94  R$               5.612,23  R$                  5.612,23  R$                           -    R$             5.612,23  R$                                 -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$               27.451,63  R$               5.764,84  R$                  5.764,84  R$                           -    R$             5.764,84  R$                                 -   20/10/2021 06/10/2021
Outubro  R$               25.581,63  R$               5.372,14  R$                  5.372,14  R$                           -    R$             5.372,14  R$                                 -   20/11/2021 05/11/2021
Novembro  R$               25.878,63  R$               5.434,51  R$                  5.434,51  R$                           -    R$             5.434,51  R$                                 -   20/12/2021 07/12/2021
Dezembro  R$               26.207,88  R$               5.503,65  R$                  5.503,65  R$                           -    R$             5.503,65  R$                                 -   20/01/2022 04/01/2022
13º Salário  R$               24.049,10  R$               5.050,34  R$                  5.050,34  R$                           -    R$             5.050,34  R$                                 -   20/01/2022 04/01/2022
TOTAL  R$             380.777,72  R$             78.498,30  R$                72.369,24  R$                           -    R$           72.369,24  R$                                 -   

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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